
Referat Årsmøte Naturvernforbundet i Trøndelag 2024 
Årsmøtet ble avholdt på DIGS i Trondheim 6. april 2024. Før årsmøtet ble det arrangert et 
åpent seminar om sjøørret med Kjetil Hindar fra NINA, Jan Grimsrud Davidsen fra NTNU 
Vitenskapsmuseet og Stian Stensland fra NMBU. Arrangementet hadde 53 påmeldte og 45 
deltakere, pluss innledere. 

Sak 1. Møteleder. Magne Vågsland ble valgt til møteleder for årsmøtet. 

Sak 2. Innkalling. Det ble redegjort for innkalling og årsmøtet vedtok at årsmøtet var lovlig 
innkalt. Følgende lokallag i fylket var representert: Stjørdal og Meråker, Selbu, Levanger, 
Verdal, Inderøy, Namdalsregionen, Orklandsregionen, Røros og Trondheim.  

I alt 26 personer deltok på årsmøtet. 

Sak 3. Referent. Anne Guri Solem ble valgt til referent. 

Sak 4. Styrets beretning ble gjennomgått og det ble gjort følgende tilføyelse: 

• Steinar Nygaard sitter i rådgivende utvalg for Skarvan og Roltdalen nasjonalpark. 

Årsmøtet vedtok å ta styrets beretning til etterretning. 

Sak 5. Regnskap. Økonomiansvarlig i styret, Gaute R. Dahl redegjorde for driftsregnskap og 
balanse. Laget har god økonomi og i tråd med tidligere årsmøter viste årsresultatet et lite 
overskudd. Regnskapet føres av regnskapsfører i sekretariatet sentralt. Lagets valgte revisor 
har gitt positiv revisorbekreftelse. 
Årsmøtet godkjente framlagt regnskap. 

Sak 6. Budsjett. Årsmøtet vedtok at det nye styret skal utarbeide budsjett i tråd med siste 
regnskap.  

Sak 7. Handlingsplan. Det ble vedtatt at nytt styre skal utarbeide en handlingsplan etter mal 
fra tidligere. 

Sak 8. Valg: Valgkomitéen ved Morten Harper redegjorde for valgkomiteens arbeid og la 
fram kandidater til alle verv.  

Styreverv: 
- Magne Vågsland, Trondheim ble valgt til leder for ett år 
- Ellen Andersson, Stjørdal og Meråker ble gjenvalgt til styret  for to år 
- Hanne Hanssen, Namdalsregionen ( tidligere varamedlem) ble valgt som styremedlem for 
to år. 
- Jørgen Sørli, Trondheim ble valgt som ny varamedlem til styret for ett år. 

Etter valget består fylkesstyret av: 

Leder: Magne Vågsland, Trondheim - gjenvalgt for 1 år i 2024 
Nestleder: Kari Merete Andersen, Trondheim (ikke på valg - valgt for 2 år i 2023)  
Styremedlem: Ellen Andersson, Stjørdal – gjenvalgt for 2 år i 2024 
Styremedlem: Hanne Hanssen, Namsos – gjenvalgt for 2 år i 2024 (tidligere vara)  
Styremedlem: Ingerid Angell-Petersen, Trondheim (ikke på valg - valgt for 2 år i 
2023)  
Styremedlem: Alette Sandvik, Meråker (ikke på valg - valgt for 2 år i 2023)  
Styremedlem: Gaute Rolv Dahl, Trondheim (ikke på valg - valgt for 2 år i 2023)  
Varamedlemmer til styret: 1. varamedlem: Harald Ness, Inderøy (ikke på valg - valgt 
for 2 år i 2023)  
2. varamedlem: Eli Husjord, Trondheim (ikke på valg - valgt for 2 år i 2023)  



3. varamedlem: Jørgen Sørlie, Trondheim - valgt for 2 år i 2024 
 

Vararepresentanter innkalles til alle styremøter. 
 

- Valgkomité. Valgkomiteens medlemmer velges for tre år, og siste år i perioden er man 
leder av komitéen. Olav Olsen, Steinkjer ble valgt som nytt medlem. Bente A. Ingebrigtsen 
overtar som leder. Valgkomitéen består med dette av Bente A. Ingebrigtsen, Trondheim; 
Bent Buvarp, Namsos; og Olav Olsen, Steinkjer. 

- Revisor. Som revisor ble Dag Ystad gjenvalgt. 

-Representant i Landsstyret. Magne Vågsland ble gjenvalgt. Som vararepresentant ble Kari 
Merete Andersen gjenvalgt. 

Delegater til årets landsmøte: Årets landsmøte arrangeres i Trondheim 5.-7. november. 
Følgende ble valgt som delegater og vararepresentanter: 

Kari Merete Andersen, delegat 
Ingerid Angell-Petersen, delegat 
Sten Tessem, delegat 
Marit Smith Sørøy, delegat 
Jørgen Sørlie, delegat 

Eli Husjord, 1. vara 
Arild Aune, 2. vara 
Bente A. Ingebrigtsen, 3. vara 
Styret gis fullmakt til videre supplering om nødvendig. 

Alle personvalg ble gjort ved akklamasjon. 

Sak 9. Uttalelser 

Det var sendt inn tre forslag til uttalelser; om sjøørret, om skog og om energi. Alle tre ble 
behandlet.  

Det kom innspill til uttalelsene og etter debatt ble alle uttalelser enstemmig vedtatt. Styret 
ble bedt om å sikre at uttalelsene blir redigert og offentliggjort. 

Uttalelsene ligger vedlagt. 

12. april 2024. 

Anne Guri Solem, referent 

Korrekt referat bekreftes: 

 

 

Morten Harper Anne Marit Ligaard 

 

 

 



 


